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TD100mM-0.26S

APTUKY

bpeHa

Tnn ceepna

Tun oxnaxxoeHumsa

TN XBOCTOBMKa

L1

[NokpblTNe

O6uwasa anmHa OAL
O6pabaTbiBaeMbIt MaTepman
OunameTp cBepna (DC)
Yron npuv BepluinHe

Cepwva cBepna

HnamMmeTp xBocTOBMKa DMM
MaTepwuan ceepna

KonunyecTtBo Ha cknage

&

TD100M-0.26S

TACTIC

CrnMpanbHoe ANa OTBEPCTUN
BHewHee

umnmHop DIN 6535HA

35

6e3 nokpbITMA

38

0.26

120°

TD100mM

3

TBEPAObIV CraB
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+7 (800) 333-14-23



https://tactic-tool.ru/solid-drill/td100m-026s



